
Zarządzenie nr 94/2007
Wójta Gminy Małkinia Górna

 z dnia 30 listopada 2007 roku

w sprawie zmian planów finansowych w 2007 roku

Na podstawie art. 186 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2005 r. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ w 

wykonaniu Zarządzenia Nr 93/ 2007 Wójta Gminy Małkini Górnej z dnia  30 listopada 
2007roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007  rok zarządzam, co następuje:

§ 1
Zmienia się plany finansowe na 2007 rok dla Urzędu Gminy w Malkini 
Górnej  ,jednostek  organizacyjnych   i  zakładów budżetowych  Gminy , 
stanowiące  załączniki  do  niniejszego  zarządzenia  ,  wg  poniższego 
zestawienia:

1) Urząd Gminy w Małkini Górnej – załącznik Nr 1, 
2) Ośrodek Pomocy Społecznej – załącznik Nr 2,
3) Zespół Szkół Gminnych w Małkini – załącznik Nr 3,
4) Szkoła Podstawowa w Orle- załącznik Nr 4,
5) Szkoła Podstawowa w Glinie- załącznik Nr 5,
6) Zespół Szkół Gminnych w Prostyni – załącznik Nr 6,
7) Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych – załącznik Nr 7. 

  §  2
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  obowiązuje  w  roku 
budżetowym 2007.

 



 Załącznik Nr 1
 do Zarządzenia Nr  94 /2007  

Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 30 listopada 2007 roku

                          Zmiany planu finansowego  Urzędu Gminy w Małkini Górnej
Dochody

Dział
Rozdział § Treść Zmniejszeni

a planu w 
2007 roku

Zwiększenia 
planu w 2007 

roku

801 Oświata i wychowanie 3921,00

80195 Pozostała działalność 3921,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 3921,00

852 Pomoc społeczna 1000,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 1000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 1000,00
             
               Ogółem 1000,00 3921,00

   Załącznik Nr 2
 do Zarządzenia Nr 94 /2007  
Wójta Gminy Małkinia Górna

 z dnia 30 listopada 2007 roku

Zmiany planu finansowego  Opieki Społecznej w Małkini Górnej

Dział
Rozdział § Treść Zmniejszenia 

planu w 2007 
roku

Zwiększenia 
planu w 2007 

roku

852 Pomoc społeczna 1000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1000,00

Ogółem 1000,00





Załącznik nr......3.............
do Zarządzenia nr 94/2007
Wójta Gminy Małkinia Górna
z dnia 30 listopada 2007r.

Zmiana planu finansowego
Zespołu Szkół Gminnych w Małkini Górnej 

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenia zwiększenia
      

801   Oświata  i  wychowanie 208 294

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach pod-

stawowych 208 294
  4040 Dodatkowe  wynagrodzenie roczne 208

  4440
Odpisy  na zakładowy fundusz  świadczeń 
socjalnych 294

Uzasadnienie:
Dokonuje się zmian w planie finansowym placowki w zwiazku z:
1) korektą fśś
2) przesunięciami w planie na niezbędne zobowiązania z uwzględnieniem przewidywanego wykonania

Załącznik nr....4...............
do Zarządzenia nr 94/2007
Wójta Gminy Małkinia Górna
z dnia 30 listopada 2007r.

Zmiana planu finansowego
Szkoły  Podstawowej  Orło  

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenia zwiększenia
      

801   Oświata  i  wychowanie 39 -

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach pod-

stawowych 39 -
  4040 Dodatkowe  wynagrodzenie roczne 39

Uzasadnienie:
Dokonuje się zmian w planie finansowym placówki w zwiazku z:
1)zniesieniem w planie  niewykorzystanych środków z uwzględnieniem przewidywanego wykonania

Załącznik nr....5...............
do Zarządzenia nr 94/2007
Wójta Gminy Małkinia Górna
z dnia 30 listopada 2007r.

Zmiana planu finansowego
Szkoły  Podstawowej  Glina

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenia zwiększenia
801   Oświata  i  wychowanie 5 -

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach pod-

stawowych 5 -
  4040 Dodatkowe  wynagrodzenie roczne 5
Uzasadnienie:

Dokonuje się zmian w planie finansowym placowki w zwiazku z:
1)zniesieniem w planie  niewykorzystanych środków z uwzględnieniem przewidywanego wykonania



Załącznik nr....6...............
do Zarządzenia nr 94/2007
Wójta Gminy Małkinia Górna
z dnia 30 listopada 2007r.

Zmiana planu finansowego
Zespołu Szkół Gminnych w Prostyni

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenia zwiększenia
      

801   Oświata  i  wychowanie 42 -

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach pod-

stawowych 42 -
  4040 Dodatkowe  wynagrodzenie roczne 42
Uzasadnienie:

Dokonuje się zmian w planie finansowym placówki w zwiazku z:
1)zniesieniem w planie  niewykorzystanych środków z uwzględnieniem przewidywanego wykonania

Załącznik nr....7...............
do Zarządzenia nr 94/2007
Wójta Gminy Małkinia Górna
z dnia 30 listopada 2007r.

Zmiana planu finansowego
Zespołu Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych
w Małkini Górnej 

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenia zwiększenia
      

801   Oświata  i  wychowanie 165 4 086
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 165 165
  4270 Zakup usług remontowych 165
  4410 Podróże  służbowe  krajowe 165
 80195  Pozostała dzialalność - 3 921

  4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 3 921

Uzasadnienie:
Dokonuje się zmian w planie finsowym placówki w zwiazku z:
1) przesunięciami w planie na niezbędne zobowiązania z uwzględnieniem przewidywanego wykonania
 (zmian dokonuje się na wniosek dyrektora placowki )
2)dotacją celową przekazaną z budzetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu lektur 
do bibliotek szkolnych szkół podstawowych i gimnazjów położonych na terenach wiejskich.


	Dział
	Treść
	Dział

	Treść

